8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28

ExepnnesHo ¢ 9:00 go 18:00
[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

VASB@FXLT.EH

4 4
IIITabenep camoxomubid 1,2 T 2,5 M TOR TWS12S-2500

(conmpoBoOKTaeMbIH)


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_45682.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print

Aprukyn: 1025406

Konuuectso:
1
XapaKTepucTukun
OOr1miast AyIHa, MM 1750
BricoTa mopgxBaTa, MM 90
Tun TopMo3a 3JIEKTPOMAr HUTHBIN

MaTepI/IaH KojiecC IIOoJINypeTaHn



[IrHa BUJI, MM

Hlvpuna BUMI, MM

Axkymynsatop, B/Ag

BricoTa B CII02KEHHOM II0JI0KEHUU, MM
Tumn GaTapeu

BricoTa mogbeMa, MM

BricoTa ynakoBku, MM

T'abapuTH aKKyMYJISITOPa, MM

['nybuHa yIakoBKU, MM
['py30m0AbEMHOCTD, KT

[IOpOXKHBIN TPOCBET, MM

Konechast 6a3a, MM

KomuuecTBo Komec, mT

MOITHOCTh ABUTATENS IEPEIBUKEHUS, JI.C.
MoOIIHOCTE ABUTATENS NTEePEeBUKEHNS, KBT
MOIIHOCTE OBUTATENS ITOgbEMA, KBT
O61as muprHa, MM

[TpeomoneBaeMbll YKIIOH (C Tpy3om/6e3), %
Paguyc nosopoTa, MM

Pa3mep Bepylero koneca, MM

PasMep MOBOPOTHEIX KOJiec OamaHca, MM
Pa3mep MOABUIOYHBIX POJTUKOB, MM
Cucrema KOHTPOJS

CKOpOCTb OITyCKaHu (C rpy3oM/6e3 Tpy3a), MM/C
CKOpOCTh IepeBuKeHus (c rpy3om/6e3 rpysa), KM/4
CkopocTb ogbeMa (¢ Tpy3om/6e3 rpysa), MM/c

Tun npusona

TomniivHa BUII, MM

LlenTp HArpy3Ku, MM

[Iupuna nmpoxoaa (1000x1200 manneT), MM
IupwHa nmpoxona (800x1200 manneT), MM
[IupuHa yIIaKOBKYU, MM

CTpaHa IMpOU3BOMICTBA

Pomuna 6penpma

1125
560-680
2x(12/75)
1780
rejieBbIi
2500
1780
2x(260x172x214)
1750
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1231

4

0,88
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2,2

820

5/7

1430

210

180

78
STAXXA6101
92/85
3,5/4
100/112
3JIEKTPUYECKHHI
54

600

2305
2230

820
Kurai
Poccus
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



